
PRZYSTANKI NA TRASACH DOWOZÓW UCZNIÓW NA ROK 2016/2017 

 

 

Trasa poranna godzina 7.10 (autobusy jeżdżą 5 dni w tygodniu) 

 

Kozienice – Mozolice – Staszów – Brzeźnica – Kozienice/PG NR 1 

Trasa poranna 7.10 

Kozienice (przystanek)   - 7.10 

Psary (przystanek)    - 7.15 

Psary (figurka)    - 7.15 

Staszów (przystanek o.Sołtysa)  - 7.20 

Staszów (brama)    - 7.20 

Staszów (krzyżówki przystanek)  - 7.25 

Mozolice     - 7.30 

Brzeźnica     - 7.35 

Brzeźnica (szkoła)    - 7.35 

PG Nr 1     - 7.50 

 

Kozienice – Janików Staw – Ruda Śmietanki – Janików – Kozienice/ PG NR 1 

Trasa poranna 7.10 

Janików  

Janików Staw    - 7.15 

Ruda Końcowy    - 7.20 

Ruda Środek     -  7.22 

Ruda      - 7.25 

Śmietanki przy sklepie   - 7.28 

Janików szkoła    - 7.32 

PG Nr 1      - 7.45 

 

Kozienice – Przewóz– Kępa Wólka Tyrzyńska –  Kozienice/ PG NR 1 

Trasa poranna 7.10 

Wójtostwo     - 7.15 

Wymysłów     - 7.18 

Przewóz     - 7.21 

Holendry     - 7.24 

Holendry Nr 39a    - 7.26 

Kępa Wólczańska I przystanek  - 7.29 

Kępa Wólczyńska II przystanek  - 7.31 

Wólka Tyrzyńska PSP   - 7.35 

Przyjazd do PG nr 1    - 7.45 

 

Kozienice – Kępeczki– Wólka Tyrzyńska –  Janików - Kozienice/ PG NR 1 

Trasa poranna 7.10 

Kozienice (przystanek Turysta)  - 7.10 

Samwodzie II (figurka)   - 7.20 

Kępeczki     - 7.25 

Samwodzie I     - 7.30 

Wólka Tyrzyńska A (szkoła)  - 7.33 

Dąbrówki     - 7.35 

Janików Nr domu 92   - 7.36 



Janików Nr domu 75   - 7.37 

PG Nr 1      - 7.50 

 

Kozienice – Stanisławice – Kozienice/ PG NR 1 

Trasa poranna 7.10 

PKS      - 7.10 

Pętla      - 7.25 

Nr domu 165     - 7.28 

Kościół     - 7.30 

Nr domu 68     - 7.32 

Nr domu 15     - 7.34 

Aleksandrówka(przy lesie)   - 7.36 

Aleksandrówka (wulkanizacja)   - 7.37 

Aleksandrówka stacja paliw   - 7.39 

PG Nr 1     - 7.42 

 

Kozienice – Aleksandrówka– Kociołki – Śmietanki – Janików –  Kozienice/ PG NR 1 

Trasa poranna 7.10 

Dworzec       - 7.10 

Aleksandrówka  przystanek ul. Królewska 98 - 7.23 

Aleksandrówka przystanek 2    - 7.25 

Kociołki 1, przy posesji Zwoleńska 79  - 7.29 

Śmietanki przy posesji 53d    - 7.32 

Śmietanki przy posesji 37    - 7.35  

Janów przy posesji 48    - 7.38 

Janików szkoła     - 7.40 

PG Nr 1      - 7.48  

 

 

Trasa popołudniowa godzina 13.40 (autobusy jeżdżą 5 dni w tygodniu) 

 

Kozienice – Mozolice – Staszów – Brzeźnica – Kozienice/PG NR 1 

Trasa popołudniowa 13.40 

Kozienice (przystanek)   - 12.45 

Brzeźnica (szkoła)    - 13.10 

Brzeźnica (krzyżówki)   - 13.10 

Mozolice     - 13.15 

Staszów (krzyżówki przystanek)  - 13.15 

Staszów (brama)    - 13.20 

PG Nr 1     - 13.40 

Psary (figurka)    - 13.50 

Brzeźnica (szkoła)    - 14.00 

Brzeźnica (krzyżówki)   - 14.05 

Mozolice     - 14.10 

Staszów (krzyżówki przystanek)  - 14.10 

Staszów (brama)    - 14.15 

 

 

 

 



Kozienice – Janików Staw – Ruda Śmietanki – Janików – Kozienice/ PG NR 1 

Trasa popołudniowa 13.40 

PG    - 13.40 

Szkoła Janików  - 14.05 

Janów przystanek  - 14.07 

Śmietanki środek  - 14.10 

Śmietanki Zwoleńska - 14.13 

Śmietanki sklep  - 14.17 

Ruda    - 14.19 

Ruda środek   - 14.22 

Ruda koniec   - 14.24 

Janików staw   - 14.30   

 

Kozienice – Przewóz– Kępa Wólka Tyrzyńska –  Kozienice/ PG NR 1 

Trasa popołudniowa 13.40 

 

1. Dąbrówki    - 13.50 

2. Wólka Tyrzyńska PSP - 13.55 

3. Kępa Wólczyńska I  - 13.58 

4. Kępa Wólczyńska II  - 14.00 

5. Holendry Nr domu 39 - 14.05 

6. Holendry przystanek  - 14.08 

7. Przewóz PSP   - 14.10 

8. Wymysłów   - 14.12 

9. Wójtostwo   - 14.15 

 

Kozienice – Kępeczki– Wólka Tyrzyńska –  Janików - Kozienice/ PG NR 1 

Trasa popołudniowa 13.40 

PG Nr 1   - 13.40 

Janików (kościół)  - 14.45 

Janików Nr domu 76 - 13.47 

Wólka Tyrzyńska (szkoła) - 13.53 

Samwodzie (figurka1) - 13.55 

Samwodzie (figurka 2 ) - 13.57 

Kępeczki   - 14.00 

Samwodzie Kępa  - 14.03 

 

Kozienice – Stanisławice – Kozienice/ PG NR 1 

Trasa popołudniowa 13.40 

PG Nr 1       - 13.40 

Aleksandrówka przystanek ul. Główna 24  - 13.46 

Aleksandrówka przystanek ul. Królewska 1 - 13.48 

Aleksandrówka przystanek ul. Królewska 2 - 13.50 

Stanisławice przystanek 1    - 13.51 

Stanisławice przystanek 2    - 13.52 

Stanisławice przystanek 3    - 13.55 

Stanisławice przystanek 4 końcowy   - 13.57 

 

 

 



Kozienice – Aleksandrówka– Kociołki – Śmietanki – Janików –  Kozienice/ PG NR 1 

Trasa popołudniowa  13.40 

PG Nr 1      - 13.40 

Śmietanki przy posesji 53 d    - 13.50 

Kociołki 1      - 14.05 

Dworzec PKS      - 14.15 

 

Trasa popołudniowa godzina 14.30 (autobusy jeżdżą w poniedziałki, wtorki, środy) 

   

Kozienice – Wólka Tyrzyńska – Samwodzie – Kępeczki – Kępa Wólczańska – Przewóz – 

Wymysłów – Wójtostwo – Kozienice 

Trasa popołudniowa  14.30 

PG Nr 1      - 14.30 

Dąbrówki      - 14.40 

Wólka Tyrzyńska PSP    - 14.43 

Samwodzie I      - 14.45 

Samwodzie (figurka)     - 14.47 

Kępeczki      - 14.50 

Samwodzie II      - 14.54 

Wólka Tyrzyńska B     - 14.56 

Kępa Wólczańska     - 14.58 

 

 

Kozienice –Janików  – Janów   – Śmietanki  –  Ruda  –  Janików Folwark –  Psary –  

Brzeźnica  - Staszów – Mozolice -  Kozienice    

Trasa popołudniowa  14.30 

PG Nr 1      - 14.30 

Janików PSP      - 14.39 

Janów przystanek     - 14.41 

Śmietanki (przy sklepie)    - 14.43 

Ruda przystanek     - 14.44 

Ruda przy posesji 22     - 14.45 

Ruda przystanek końcowy    - 14.47 

Janików przy stawie     - 14.52 

Psary przystanek     - 14.54 

Psary przystanek przy posesji Nr 35   - 14.55 

Psary        - 14.56 

Brzeźnica przystanek     - 14.58 

Brzeźnica      - 14.59 

Mozolice Małe     - 15.03 

Staszów      - 15.08 

  

    

Kozienice –Janików  – Janów   – Śmietanki  –  Kociołki  –  Aleksandrówka –  Stanisławice  

-  Kozienice   

Trasa popołudniowa  14.30 

Janików przy szkole     - 14.39 

Śmietanki przystanek    - 14.44 

Kociołki przystanek     - 14.48 

Stanisławice przystanek I    - 14.55 



Stanisławice przystanek II    - 14.58 

Stanisławice przystanek III    - 15.00 

Stanisławice przystanek IV    - 15.08 

 

 

Trasa popołudniowa godzina 15.30 (autobusy jeżdżą we wtorki i we czwartki) 

(przystanki i czas ten sam jak przy trasach o 14.30) 

 

    

 

 


